Ad eum dicit gloria sic notando misterium
obscurem sicut uiam misterium dicitur per
in hoc occultatum quod est illud scilicet quia
omnes quid resurgere sicut bonum quia
malum quod et si etiam aliqui resurgere sunt
Eum dicit gloria ibidem pro ueniente
mouentur sicut enim resurgere poterunt non
enim resurrexerunt fieri potest nisi mors
precessit hoc est quod dicit Qui omnes in
propheta sub + Eundem Job xxx. ca. Scio
quod redemptor dicit et in uenisse die
resurrectionis sum de terra Et tunc
condabo pelle mea resurgens et
omnes in propheta uocibus suis que me
gestant ut per impossibile iudicium suam
recipiant in opa sua illi sicut resur
gunt in iudicio peria etiam quibus di
ce per iudicium ipsum distatit ante
aperit aperit in igne etiam quod para
tus est diabulo et angelis eius et
theci xxx. ca. Et isti sicut clari omni
gloriam sempiternam quibus eorum dicit
Veni benedicti patres mei possidite
paratum uobis regnum angelorum et
et ibi sunt suplicium etiam Iusti a
iudicium etiam ut ibi dicitur
Proterius duplici modo dicitur et quod
nisi primo an quicquid generalis resur
rectio mortuorum fiat in die aut in nocte
Secundo an omnes homines resurgant
Tercio an omnes homines resurgant in ea
de eadem et Quarto an omnes homines
resurgant in forma simili et Quinto an re
surgant saluandi in desertis et de per
nitentibus corporum suis sicut et Sexto an
dampnati resurgant in corporum de
pernitentibus et Octavo an de homo
resurgat in uno et Nono an quicquid
resurrectio fiat subito ut successiue
Ad questionem prima dicitur primo quod genera
lis resurrectio mortuorum fiat in medio
noctis per illud Matthei xxx. media
autem nocte clamor factus est Et

sponsus uenit Quod in doctores dicitur
est de aduentu per in iudicium quod eadem
per et conceptu hinc quod dicitur a hora ante
faciente sponso dormitauerunt sicut
ut quod resurrectio mortuorum fiat in nocte
Quia fiat in die iudicij Quia dicit
Apostolus prima ad corinthios 5. Quia
dicit Dominus sicut in uia in nocte ueniet
Et Sed inquit est quia resurrectio
mortuorum fiat in die non in nocte
Iohannes 5. ca. Ego resurxi et cum
non in nocte sed in die Et in
noctis die Et in 8. uenit resur
rectio in nocte per in die Et Solucio sed
de resurrectio christi dicitur et quod uia
in gregorio Qui dicit ea facta in
media nocte et Alia in Augustini qui
dicit quod in iudicio cum magis ut quod
sciendum uia resurrectio generalis di
citur quida facta in media nocte Alia
uero in iudicio solo eorum in puto.
orientis hinc in puto orientis sicut
in puto orientis eorum uenit eorum ut
supra dicitur ut est in nocte hinc dicitur
per Quod Apostolus prima ad corinthios
et de puto de sua generalis resurrexerunt
tunc in puto orientis quia sicut sicut
de puto ante et mouentur in die
getis ut puto uobis Quasi di
citur in gloriam ibi de resurrectio
indignus ut sicut uobis sed de puto
aduentus dominus sicut an in estate ut hinc
me an die uel nocte Et dicitur
sicut qua hora dicit ut uel ueniet
sicut quod uobis indiget o sicut ut
banus uobis et Ad primam uocem iudic
ia de media nocte dicitur (Sicut augustinus)
quod dicitur in media nocte sicut pro
hora quod sed quod ueniet an non se
ra et idem vigilare quia ueniet qua
hora Dominus ueniet sicut Matthei 24.
24. talis dicitur in cassidone quod non
est congrue per intelligi quod media